
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей 177» 

 Ново-Савиновского района г. Казани 

  

От     20 октября 2020 г.                                                                                       № 242 - о 

 

Приказ 

 

О результатах аттестации педагогических работников  

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности  
 
 На основании решения аттестационной комиссии по аттестации педагогических 

работников  в целях подтверждения соответствия занимаемой должности, протокол № 2 

от 20.10.2019 г,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение аттестационной комиссии (протокол № 2 от   20.10.2020 г.) о 

соответствии занимаемой должности следующих педагогов: 

-Валиев  Марсель Мидхатович   - соответствует занимаемой должности «учитель» 

физической культуры; 

- Зарипова Зульфия Рифатовна  – соответствует занимаемой должности «учитель» 

родного языка; 

- Бадретдинова Зайтуна Гилмуллаева - соответствует занимаемой должности 

«учитель» математики; 

- Свилина Алсу Назимовна  - соответствует занимаемой должности «учитель» 

истории; 

- Сибгатуллина Замзамия Зайнулловна  - соответствует занимаемой должности 

«социальный педагог»; 

-Князькина Елена Викторовна – соответствует занимаемой должности 

«воспитатель группы продлённого дня»; 

- Шарипов Ринат Римович - соответствует занимаемой должности «учитель» 

технологии. 

   

 

 

Директор                                             И.Ф.Имамов 

 

 


